Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«НОВОУБЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 «Яңа Уби гомуми

төп белеем бирү мәктәбе»

муниципаль бюджет гомуми белем

бирү  учреждениесе

ИНН/КПП 1617002120/161701001, ОГРН 1021606555190

422464, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Новый Убей, ул. Мира, д.7

Тел. (84375)35-5-92, E-mail: snu.drz@tatar.ru, nubeischool@mail.ru

ПРИКАЗ

от 04 апреля 2020 года         № 34

«Об утверждении расписания уроков IV четверти на период дистанционного обучения»

В целях обеспечения охраны здоровья населения и нераспространения новой

коронавирусной инфекции, на основании решения, принятого на совещании в режиме

видеоконференции с руководителями органов исполнительной власти субъектов

Российской Федерации, осуществляющих государственное управление в сфере

образования, состоявшемся   27 марта 2020 года, под председательством Министра

просвещения Российской Федерации С.С.Кравцова, на основании письма Министерство

образования и науки Республики Татарстан от 03.04.2020г. №4113/20, приказа МКУ

«ООИК ДМР РТ» №52 от 03.04.2020 г. «Об организации обучения в IV четверти»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание учебных занятий на четвертую четверть с 1 по 9 класс

(Приложение 1)

2. Классным руководителям довести до всех учащихся и их родителей информацию о

расписании занятий по средствам WhatsApp.

3. Разместить новое расписание на сайте школы в разделе «Дистанционное обучение» до

06.04.2020 г.

4. Всем учителям строго соблюдать время начала и окончания дистанционных уроков, не

допускать выхода за пределы установленного урочного времени по соответствующим

учебным предметам.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Юманову Т.В., замдиректора

по УВР.

Директор школы:      С.А. Молгачев

С приказом ознакомлены:    Т.В. Юманова

Л.В. Прокопьева   Н.П. Волкова   Н.П.Ятманова

В.А. Моисеева   Л.Н. Еремеева  А.И. Молгачева

Е.В.Салантаева   А.З. Дергунова  С.П. Маркова

Д.Н.Горбунова   А.В.Кузнецов  В.Н.Долгова

Ф.К.Шакиров   Л.А.Ярухина   С.П.Еремеев

М.В.Ярухина    С.М.Чернова

mailto:snu.drz@tatar.ru
mailto:nubeischool@mail.ru

Утверждаю

Директор школы   С.А.Молгачев

Приказ№34 от 04.04.2020 г.

РАСПИСАНИЕ  УРОКОВ

МБОУ «НОВОУБЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с 06 апреля на период дистанционного обучения 1 смена

  Время

занятий

 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 1 8.30 -9.00 Литературное

чтение

Окружающий мир Физкультура Литературное

чтение

2 9.15-9.45 Русский язык Русский язык Русский язык Физкультура

3 10.00-10.30 Математика  Физкультура Математика Математика

4 10.45-11.15 Физкультура Литературное

чтение

Литературное

чтение на родном

языке

Русский язык

В
то

р
н

и
к

1 8.30 -9.00 Родной язык Русский язык Русский язык Родной язык

2 9.15-9.45 Математика Математика Математика Русский язык

3 10.00-10.30 Физкультура Родной язык Литературное

чтение

Технология

4 10.45-11.15 Русский язык Литературное

чтение на родном

языке

Родной язык ОРКСЭ

5 11.30-12.00  ИЗО Музыка

С
р

ед
а

1 8.30 -9.00 Родной язык Русский язык Окружающий мир Литературное

чтение на родном

языке

2 9.15-9.45 Математика Математика Русский язык Физкультура

3 10.00-10.30 Окружающий

мир

Окружающий мир Физкультура Математика

4 10.45-11.15 Технология Физкультура Литературное

чтение на родном

языке

Окружающий мир

5 11.30-12.00 Музыка Литературное

чтение

Ч
ет

в
ер

г

1 8.30 -9.00 Литературное

чтение

Родной язык Русский язык Русский язык

2 9.15-9.45 Математика Математика Математика Математика

3 10.00-10.30 Физкультура Литературное

чтение

Литературное

чтение

Литературное

чтение

4 10.45-11.15 Русский язык Технология  Технология Музыка

П
я
тн

и
ц

а

1 8.30 -9.00 Родной язык Русский язык Русский язык Русский язык

2 9.15-9.45 Окружающий

мир

Математика Математика ИЗО

3 10.00-10.30 Русский язык Литературное

чтение на родном

языке

Литературное

чтение

Математика

4 10.45-11.15 ИЗО Музыка ИЗО Окружающий мир

С
у

б
б

о
та

1 8.30 -9.00  Английский язык Родной язык Физкультура

2 9.15-9.45  Физкультура Английский язык Русский язык

3 10.00-10.30  Русский язык Физкультура Английский язык

4 10.45-11.15  Английский язык Окружающий мир Родной язык

5 11.30-12.00   Английский язык Литературное

чтение

6 12.15-12.45    Английский язык

  Время

заняти

й

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к

1 9.00 -

9.30

Математика  Литература Информатика Родной язык Алгебра

2 9.45-

10.15

История  Математика Алгебра Родная лит Информатика

3 10.30-

11.00

Русский язык История Русский язык Физика Биология

4 11.15-

11.45

Математика Родной язык Литература Алгебра  Английский

язык
5 12.00-

12.30

Литература Родная

литература
Технология Физкультура Английский

язык
6 12.45-

13.15
 Физкультура Технология Английский

язык
Английский

язык

В
то

р
н

и
к

1 9.00 -

9.30

Английский

язык
Физкультура География Геометрия  Геометрия

2 9.45-

10.15

Математика Английский

язык
Геометрия  Биология География

3 10.30-

11.00

Английский

язык
Математика Родной язык Химия Литература

4 11.15-

11.45

География Английский

язык
Родная

литература
Физкультура Химия

5 12.00-

12.30

Русский язык География Английский

язык
Родной язык Физика

6 12.45-

13.15

Физкультура Биология Английский

язык
География Родной язык

С
р

ед
а

1 9.00 -

9.30

Русский язык Математика Родной язык Литература Алгебра

2 9.45-

10.15

Родной язык Русский язык Алгебра Алгебра Биология

3 10.30-

11.00

Родная

литература
Русский язык Биология История  Русский язык

4 11.15-

11.45

Математика Обществознани

е
Русский язык Технологи Русский язык

5 12.00-

12.30

Русский язык Технология Русский язык Физика Обществознани

е
6 12.45-

13.15

Музыка Технология  Обществознани

е
Немецкий язык

Ч
ет

в
ер

г

1 9.00 -

9.30

Математика История Музыка Русский язык Геометрия

2 9.45-

10.15

Биология Математика Геометрия Русский язык История

3 10.30-

11.00

Технология Русский язык История Алгебра Литература

4 11.15-

11.45

Технология Литература Физкультура География  Физика

5 12.00-

12.30

Литература ИЗО Физика Физкультура География

6 12.45-

13.15
  ИЗО Немецкий язык Физкультура

П
я
тн

и
ц

а

1 9.00 -

9.30

ОДНРК Русский язык Родная

литература
ОБЖ Алгебра

2 9.45-

10.15

Родной язык Русский язык Алгебра  Химия Физкультура

3 10.30-

11.00

Физкультура Родной язык Обществознани

е
Русский язык Химия

4 11.15-

11.45

История Физкультура Биология Литература Родной язык

5 12.00-

12.30

ИЗО Музыка Литература Биология Родная лит

6 12.45-

13.15
  Физкультура Музыка Немецкий язык

С
у

б
б

о
та

1 9.00 -

9.30

Обществознани

е
Математика Русский язык Информатика Русский язык

2 9.45-

10.15

Русский язык Русский язык География История Физика

3 10.30-

11.00

Литература Литература История Геометрия ОБЖ

4 11.15-

11.45

Английский

язык
Математика Физкультура Литература История

5 12.00-

12.30

Физкультура Английский

язык
Физика  Английский

язык
Литература

6 12.45-

13.15
  Английский

язык
Английский

язык
Физкультура